

Valid Holding Denmark ApS

Hørkær 16, 2730 Herlev

CVR-nr. 27 67 19 69
Company reg. no. 27 67 19 69

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2017.



Ivan Ribeiro Zarur
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|-----------------------------------------------------|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company data</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company data

| | |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet <i>The company</i> | Valid Holding Denmark ApS Hørkær 16 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 27 67 19 69 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 31. marts 2004 <i>Established: 31 March 2004</i> |
| | Hjemsted: Herlev <i>Domicile:</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| Bestyrelse <i>Board of directors</i> | Carlos Affonso Seigneur d'Albuquerque, Formand, <i>Chairman</i> Antonio Batista Coury Junior, Næstformand, <i>Vice Chairman</i> Ivan Ribeiro Zarur |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Ivan Ribeiro Zarur, Administrerende direktør, <i>Managing director</i> |
| Revision <i>Auditors</i> | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelser <i>Bankers</i> | HSBC Trinkaus & Burkhardt AG Nordea Bank A/S |
| Modervirksomhed <i>Parent company</i> | Valid A/S |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i datterselskaber.

The company's principal activities consist of owning shares in subsidiaries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør USD 114.334 mod USD 2.703.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are USD 114.334 against USD 2.703.386 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in USD.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>USD</u> | <u>2015</u> <u>USD</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Administrationsomkostninger <i>Administration costs</i> | -61.726 | -27.563 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i> | 146.509 | 2.727.108 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 43.267 | 4.531 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -8.654 | -7.975 |
| Resultat før skat <i>Results before tax</i> | 119.396 | 2.696.101 |
| I Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i> | -5.062 | 7.285 |
| Årets resultat <i>Results for the year</i> | 114.334 | 2.703.386 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i> | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i> | 0 | 1.929.500 |
| Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i> | 114.334 | 773.886 |
| Disponeret i alt <i>Distribution in total</i> | 114.334 | 2.703.386 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|------------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <i>Assets</i> | | USD | USD |
| <u>Note</u> | | <u>USD</u> | <u>USD</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| <i>Fixed assets</i> | | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| <i>Equity investments in group enterprises</i> | | 2.755.104 | 2.755.104 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | |
| <i>Financial fixed assets in total</i> | | <u>2.755.104</u> | <u>2.755.104</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | | |
| <i>Fixed assets in total</i> | | <u>2.755.104</u> | <u>2.755.104</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| <i>Current assets</i> | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | | | |
| <i>Amounts owed by group enterprise</i> | | 5.965 | 7.138 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | |
| <i>Accrued income and deferred expenses</i> | | 29.167 | 79.167 |
| Tilgodehavender i alt | | | |
| <i>Debtors in total</i> | | <u>35.132</u> | <u>86.305</u> |
| Likvide beholdninger | | | |
| <i>Available funds</i> | | <u>174.067</u> | <u>480</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | | |
| <i>Current assets in total</i> | | <u>209.199</u> | <u>86.785</u> |
| Aktiver i alt | | | |
| <i>Assets in total</i> | | <u>2.964.303</u> | <u>2.841.889</u> |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>USD</u> | <u>2015</u> <u>USD</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| 3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 23.696 | 23.696 |
| 4 Overført resultat <i>Results brought forward</i> | 2.928.683 | 2.814.349 |
| Egenkapital i alt <i>Equity in total</i> | 2.952.379 | 2.838.045 |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> | 3.746 | 3.844 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed <i>Debt to group enterprise</i> | 8.178 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i> | 11.924 | 3.844 |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i> | 11.924 | 3.844 |
| Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i> | 2.964.303 | 2.841.889 |
| 5 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |
| 6 Nærtstående parter <i>Related parties</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in USD.

| | 2016 USD | 2015 USD |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | | |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax of the results for the year</i> | -5.965 | -7.285 |
| Andre skatter | | |
| <i>Other taxes</i> | 11.027 | 0 |
| | 5.062 | -7.285 |
| | 31/12 2016 USD | 31/12 2015 USD |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Equity investments in group enterprises</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | | |
| <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i> | 2.755.104 | 1.647.151 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 0 | 1.107.953 |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.755.104 | 2.755.104 |
| <i>Cost 31 December 2016</i> | | |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | | |
| <i>Revaluations, opening balance 1 January 2016</i> | 0 | 9.824.592 |
| Ændring i anvendt regnskabspraksis | | |
| <i>Changes in the accounting policies used</i> | 0 | -9.824.592 |
| Nedskrivninger 31. december 2016 | 0 | 0 |
| <i>Writedown 31 December 2016</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 2.755.104 | 2.755.104 |
| <i>Book value 31 December 2016</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in USD.

| | 31/12 2016 USD | 31/12 2015 USD |
|-----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | | |
| <i>Contributed capital 1 January 2016</i> | 23.696 | 23.696 |
| | 23.696 | 23.696 |
| 4. Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | | |
| <i>Results brought forward 1 January 2016</i> | 2.814.349 | 2.040.463 |
| Årets overførte overskud | | |
| <i>Profit for the year brought forward</i> | 114.334 | 773.886 |
| | 2.928.683 | 2.814.349 |

Noter

Notes

All amounts in USD.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valid A/S, CVR-nr. 27 67 18 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Valid A/S, company reg. no 27 67 18 53 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør USD 0.

The total tax payable under the joint taxation amounts to USD 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: USD 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of USD 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

6. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Valid Soluciones Tecnologicas S.A.U.

The company is included in the consolidated annual accounts of Valid Soluciones Tecnologicas S.A.U.